@ Statsforvalteren i Agder

Ansatte og arbeidsoppgaver — landbruksavdelingen

Kontaktinformasjon

48 95 94 57

Navn Telefon E-post Hovedfagomrader
Bach-Evensen, 3817 61 86 | hans.bach-evensen@statsforvalteren.no | jordbruk,
Hans 95730990 naeringsutvikling
Birkeland, Anne 3817 61 85 | anne.kari.birkeland@statsforvalteren.no | jordbruk
Kari 97 66 32 50
Damli, Karl 3817 6193 | karl.damli@statsforvalteren.no skogbruk
Gjermund 9014 4337
Eskeland, Ellen S. 38176198 | ellen.eskeland@statsforvalteren.no jordbruk
91180127
Gislefoss, Kristen 3817 61 84 | kristen.gislefoss@statsforvalteren.no eiendom —jus
91376161
Gotehus, Silje 37017590 | silje.lunden.gotehus@statsforvalteren.no | jordbruk
Lunden 90824541
Haugum, Tore 37017891 | tore.haugum@statsforvalteren.no avtroppende leder,
97168271 arealforvaltning
Janson, Una 3817 61 83 | una.janson@statsforvalteren.no skogbruk
Glende 41681119
Mygland, Solfrid 37 0175 86 | solfrid.mygland@statsforvalteren.no jordbruk
416663 28
Sapina, Branka 3817 61 87 | branka.sapina@statsforvalteren.no Skogfond,
41302450 velferdsordninger
Straume, Kjellfrid 37 017577 | kjellfrid.straume@statsforvalteren.no jordbruk
9505 19 87
Svagard, Unni 3817 61 89 | unni.svagard@statsforvalteren.no fung. leder,
48 22 65 39 naeringsutvikling,
jordbruk
Thygesen, Janne 37 017592 | janne.thygesen@statsforvalteren.no arealforvaltning
Tveiten, Reidar 37 0178 77 | reidar.tveiten@statsforvalteren.no skogbruk,
48 44 33 88 naeringsutvikling
Vollan, Torfinn 3817 6195 | torfinn.vollan@statsforvalteren.no eiendom —jus
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Arbeidsomrader og oppgavefordeling

Ledelse, administrasjon, informasjon, beredskap og fagsystemer

Ledelse

Tore Haugum, avtroppende landbruksdirektgr
Unni Svagard, fung. landbruksdirektgr

Koordinering av avdelingen, administrasjon,
budsjett, personal

Unni Svagard

Kontakt mot ledelse og politikere i kommunene

Unni Svagard

Pressekontakt i overordnede spgrsmal

Unni Svagard

Fagredaktgr landbruk — nettsiden, klarsprak

Kjellfrid Straume

Publisere pa nettsiden

Kjellfrid Straume, Reidar Tveiten

Statistikk — presentasjoner

Kjellfrid Straume

Statistikk — databaser

Hans Bach-Evensen

Beredskapsansvarlig — landbruk

Karl Gjermund Damli

Beredskap — jordbruk

Silje Lunden Gotehus, Unni Svagard

Beredskap — skogbruk

Karl Gjermund Damli

Tilganger — Landbruksdirektoratets systemer

Anne Kari Birkeland, Kjellfrid Straume

Landbruksregisteret

Anne Kari Birkeland, Kjellfrid Straume

Arealforvaltning og eiendomsrett

Jordvern, areal- og eiendomspolitikk generelt

Unni Svagard

Kart, gardskart, AR5, Geovekst, GIS og geodata

Una Glende Janson

Kommuneplaner, reguleringsplaner og
dispensasjonssaker

Janne Thygesen

Areal- og transportplanlegging (ATP)

Janne Thygesen

Jordvern

Janne Thygesen, Torfinn Vollan, Kristen Gislefoss

Rettsforhold ved fast eiendom i landbruket

Torfinn Vollan, Kristen Gislefoss

Jordloven og konsesjonsloven

Torfinn Vollan, Kristen Gislefoss

Andre juridiske spgrsmal innen landbruk

Torfinn Vollan, Kristen Gislefoss

Forvaltningsloven

Torfinn Vollan, Kristen Gislefoss

Naeringsutvikling

Naeringsutvikling generelt, samarbeid med
partnerskapet (naringsorganisasjonene,
fylkeskommunen og Innovasjon Norge)

Hans Bach-Evensen, arbeidsgruppeleder

Lokalmat, prosjektet Matregion Agder

Hans Bach-Evensen, Unni Svagard

Urbant landbruk

Hans Bach-Evensen

@kologisk landbruk

Unni Svagard

Bruk av tre og bioenergi, prosjektet Tre pG Agder

Reidar Tveiten

Skog og utmark, juletraer og pyntegrgnt

Reidar Tveiten

Inn pa tunet

Silje Lunden Gotehus, Unni Svagard

Landbrukets dag

Reidar Tveiten, Silje Lunden Gotehus




O

Tilskudd og forvaltning - jordbruk

Jordbrukspolitikk og -regelverk generelt

Kjellfrid Straume, fung. faggruppeleder

Forvaltningskontroll i kommuner

Hans Bach-Evensen, kontrollkoordinator

Landbruksregisteret

Anne Kari Birkeland (reserve: Kjellfrid Straume)

Produksjonstilskudd (PT)

Anne Kari Birkeland (reserve: Kjellfrid Straume)

Drenering

Kjellfrid Straume

Regionale miljgtilskudd (RMP)

Solfrid Mygland, Ellen S. Eskeland

Spesielle miljgtilskudd — kulturlandskap (SMIL)

Ellen S. Eskeland

Utvalgte kulturlandskap (UKL)

Ellen S. Eskeland

Klima- og miljgprogrammet i jordbruket

Solfrid Mygland, Ellen S. Eskeland

Nydyrking

Unni Svagard

Vannrammedirektivet

Solfrid Mygland

Autorisasjon — plantevern og gnagermidler

Solfrid Mygland, Ellen S. Eskeland

Regelverk for miljg og forurensning, inkl. gjgdsel
og plantevern

Solfrid Mygland

Tilskudd ved produksjonssvikt (klimabetinga)

Anne Kari Birkeland, Silje Lunden Gotehus,
Kjellfrid Straume, Hans Bach-Evensen

Erstatning ved offentlige palegg

Anne Kari Birkeland, Silje Lunden Gotehus

Erstatning ved avvikling av pelsdyrhold

Silje Lunden Gotehus

Tilskudd til tiltak i beiteomrader

Silje Lunden Gotehus

Rowvilt

Reidar Tveiten

Husdyrkonsesjon

Anne Kari Birkeland

Tilskudd til avlgsning ved ferie og fritid

Anne Kari Birkeland (reserve: Kjellfrid Straume)

Tilskudd til avlgsning ved sykdom mv.

Branka Sapina

Tidligpensjonsordning

Branka Sapina

Landbruksvikarordning

Branka Sapina

Veterinzaerordninger

Unni Svagard, Branka Sapina

Tilskudd og forvaltning - skogbruk

Skogbrukspolitikk og -regelverk generelt

Karl Gjermund Damli, faggruppeleder

Forvaltningskontroll i kommuner

Hans Bach-Evensen, kontrollkoordinator

Skogbruksloven

Karl Gjermund Damli

Skogfond Una Glende Janson

Skogfondsregnskap Branka Sapina

Skogfond, rentemidler Karl Gjermund Damli

Skogkultur Una Glende Janson, Karl Gjermund Damli
Skogsveier Karl Gjermund Damli

Skogvern Karl Gjermund Damli

Skogbruksplanlegging

Una Glende Janson, Reidar Tveiten

Miljgregistrering i skog (MIS)

Una Glende Janson, Reidar Tveiten

Utenlandske treslag

Una Glende Janson

Skogovervakning

Una Glende Janson

Aktivt skogbruk (kurs)

Karl Gjermund Damli, fylkeskoordinator




